Rem peccati re. Orig. lxx. pdicti onen. Laborant heretici in scripturis pdictione inuenire vni possunt errorem astruere: sed forte ecclesiastica verba audientes respiciunt: et quod inueniunt: pdictorum esse intelligunt et reddunt. i. errorem alienum auctori suo dimittunt. **Et quanta insuper preterea.** Linguam. i. in qua vni de quibus sensibus: hec offerunt ut de cetero non peccent: quod per ipsam vni quodque pdictorum commissum est. **Orig. lxx.** Non quanta preterea sed quanta ut bis quibus in vno sup addito reddant. Quinarius: p quibus sensibus accipiunt. Quibus autem sensibus hoc modo possunt restituui si eis in secularibus abusi fuerim: et in his que non sunt secundum deum gessimus ipsos sanctis actibus restituamus: et alios quibus: id est interioris hominis sensibus: ut mundici corde dei videamus: et andiam que iesus docet: et odor capiam: ut christi bonus odor simus. **Bustum** illud de quo dicitur **Ps. xxxij. b.** Bustate et videte quanta suauis est dominus. **Palpem** secundum **Iohannem** de verbo vite. his omnibus vni ad dam: et hec cuncta ad vni deum referamus. **Locutusque est dominus ad moysen dicens.** **Escius** hic de iugi sacrificio loquitur: quod in **Exodo** quod die sacerdotis offerre precipiunt. **Aut enim:** hoc est sacrificium quod facies in altari: **Agnos** anniculos duos: p singulos dies iugiter et paulopost: oblatione perpetua in generatores vestras. **Et addit:** facies holocaustum vni agnum manere: et alium facies vesperare. p hoc ergo intelligimus quod eorum que sunt de plebe voluntate: si voluit offerre holocaustum. **Un** sacrificium illud munus eorum quasi spontanea oblatio nominat. neque enim ab omnibus perfecta sapientia erigitur. Sacerdos autem perfecte debet sapere: quod per se sacrificium. i. continuum holocaustum mane et vesper precipit offerre: ut a perfecta sapientia incipiat: et in eadem finiat: et tota vitam suam ad perfectionem componat. **Li** nes. non laneis tunicis et femoralia linea vult esse non lanea. Vestis enim linea abilis et mollis et adherens corpori. **Linea** at aspera: quod abiles multumque coherentes sunt anime iusticia et castitas. **Linea** que festis facile pot haberi: sic et virtutes si quis voluerit ea consequi. **Tollet** cineres etc. Cinis consummatio boni operis. Cineres extra castra efferet aarō: quod post hanc vitam bona opera per christum pontificem magnum

ficem magnum deo patri presentat. Et ibi in fauillam redigunt: dum assistit vultui dei pro nobis. Castra enim sunt presentis vite: in qua spirituales nequias pugnamus. **Iuxta** altare ponunt: dum summatio bonorum operum in arca cordis recodit. **Altare** enim in hoc loco cor significat.

Un. ij. Cor. i. c. **Gla nra** hec est testi. etc. **f Indutusque** aliis ex. **Orig.** Ob seruanda que aliis indumentis vtitur sacerdos in sacrificiorum mysterio: et aliis quando procedit ad populum. **Un. ij. Cor. ii. b.** Sapientiam loquimur inter perfectos. **Et alibi.** Longe inferiori stola indutus nihil iudicauit inquit me scire inter vos nisi iesus christum et hunc crucifixum. **g** **Ignis** in altari etc. **Aug.** Non vult igne proflus extinguatur: sed cum vltis mane arserit holocaustum: ablati reliquiis iterum renouari: quod ardeant alia que imponunt.

Vi. de lyra **Quē** nutriet **Louicta delicti.** hoc non habet in hebreo. et videt male additum in translato one nra ex ignorantia aliquorū expositorum que posuerunt in glossa interlineari. et postea scriptores nescientes diffingere in glossa et textu inseruerunt in textu. et sile factum est in pluribus locis: sed omnes que textu biblie diligenter viderunt et correxerunt: quod si aliquis eest qui de tali fraude non solum redderet de fraudato dānū: sed etiam duplici: ut habet **Exo. xxij.** idō videt quod lex h loquat de eo quod non est qui penitēs de peccato voluntarie reddat dānū: et idō non restituit nisi simpliciter: et quanta insuper preterea dat dno. **Locutusque est dominus.** Supius descripta sunt sacrificia que fiebant in platea. **Inter** de scribit sacrificium quod fiebat omni die idō vocabatur iuge sacrificium. et quātū ad h dicit: **Precipe aarō et filiis eius.** quod iuge sacrificium fiebat per sacerdotes ministrando: et ipsum animal sacrificiis exhibendo ut dicitur alii. **h** **h** non videt verum: si intelligat quod solueret de suo: quod sacrificia que fiebant per comunitate populi: in que maxie erat iuge sacrificium: fiebat de sumptibus communibus ut dicitur **Exo. xxv.** verumtamen peccata illa tradebat sacerdotibus ut animalia idē emeret: quod non sic in h sacrificio ministrabant. **Itē** ioseph dicit expisse i. iij. li. antiqta: tū quod iuge sacrificium fiebat de sumptu publico. **Remanabit in altari tota nocte.** Loquitur h de sacrificio vesperio p quod intelligit etiam matutinu. de que habet **Exo. xxij.** **Ignis ex eode altari erit.** dat a deo de celo ut habet **Isr. ca. i. fine.** **Vesties sacer.** etc. habebant enim sacerdotes proprias vestes que vtebantur in misterio tabernaculi et non alibi. de quibus vestibus dicitur **Exo. xxvij.** **In loco mundissimo.** Iste locus erat paratus

Reddet oia que fraudat voluit obtinere. Et h est de iure naturali quod autem dicitur: **Et quanta insuper etc.** per h dat intelligi quod non solum reddendum est id quod est ablatum vel fraude: sed etiam dānū quod homo habuit ex subtractione rei sue siue quanta pars fuerit siue alia plus vel minus. **Pro peccato.** quod preter dicta restituitōes tenet satisfacc deo secundum arbitrium discreti confessoris: quod non solum peccauit in homines sed etiam in deū. **Locutusque est dominus.** **Hic** agit de cultu altaris holocausti de quo dicitur infra: **Ignis autem in altari spiritus ardebit.** **h** altare mystice dicitur cor humanum in que debet offerri duotōis et orōnis holocaustum. et in h altari debet ignis charitatis spiritus ardere per feruorem dilectōis diuine.